
Protokół nr XIX/2020 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 29 grudnia 2020r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Marlena Sztyburska. Przywitała wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy uczestniczy 

15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista 

obecności przedstawia obecność radnych. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego przez przewodniczącą. Porządek 

obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2020r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2021r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2021-2027. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury. 

7. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

8. Wnioski i zapytania. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2.  

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Uchwała Nr XIX/138/20 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2020r. została 

podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przeczytała również Uchwałę Nr 19/P/2020 

Składu Orzekającego Nr 7 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 10 grudnia 2020 

roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Skrwilno na 2021 rok, która stanowi 

załącznik do protokołu. Uchwała została odczytana przez przewodniczącą. Uchwała Nr XIX/139/20 

w sprawie budżetu na 2021r. została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przeczytała również Uchwałę Nr 19/WPF/2020 

Składu Orzekającego Nr 7 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 10 grudnia 2020 

roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno, która stanowi załącznik do protokołu. Uchwała została 

odczytana przez przewodniczącą. Uchwała Nr XIX/140/20 w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2021-2027 została podjęta w obecności 15 radnych, głosowaniem 

imiennym, 14 głosami za i 1 wstrzymujący się. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 5. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Uchwała Nr XIX/141/20 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok została 



podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 6. 

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez Przewodniczącą Rady 

Gminy. Uchwała Nr XIX/142/20 w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury 

została podjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 7. 

 Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

Został złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego dotyczący zagospodarowania terenu 

w miejscowości Okalewo. W świetlicy wiejskiej w Szustku zakończył się remont dachu. Gmina posiada 

około 1300 ton kruszywa, które zostanie wywiezione na drogi gminne. Zakończył się remont Gminnego 

Domu Kultury wraz z utwardzeniem terenu przed budynkiem. Na początku roku zostanie powołana 

grupa do opracowana strategii gminy. W gminie zostaną wprowadzone działania związane 

z odnawialnymi źródłami ciepła, które będą związane z wymianą pieców. Nie została jeszcze ogłoszona 

lista gmin, które otrzymają dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych. Gmina Skrwilno złożyła 

wniosek na budowę drogi Skrwilno-Mościska. 

Ad. 8. 

 Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 9.  

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XIX sesję. 
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